
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Первомайський коледж Національного університету кораблебудування імені 

адмірала Макарова
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ПЕРВОМАЙСЬК

(населений пункт)

від «29» липня 2019 року №124-п

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Первомайський коледж Національного 
університету кораблебудування імені адмірала Макарова у 2019 році та рішення 
приймальної комісії від «28» липня 2019 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Директор Костюкова Т.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Первомайський коледж 

Національного університету 
кораблебудування імені 

адмірала Макарова

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 124-п

051 Економіка Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5249244 Венеру Юлія Олексіївна 50706428 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Економіка та 
організація бізнесу

18,9

5294608 Верховодкіна Олександра Геннадіївна 50706105 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Економіка та 
організація бізнесу

16,8

5297200 Козакова Людмила Миколаївна 50705901 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Економіка та 
організація бізнесу

19,9

5248340 Константінов Владислав Олександрович 50706339 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Економіка та 
організація бізнесу

18,6

5294167 Манжос Вероніка Леонідівна 50706042 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Економіка та 
організація бізнесу

18,7

1



5797972 Нікітіна Ангеліна Юріївна 50706535 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Економіка та 
організація бізнесу

19,8

5316150 Рибалка Катерина Віталіївна 50705843 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Економіка та 
організація бізнесу

18,8

5315664 Росовська Світлана Євгенівна 50706468 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Економіка та 
організація бізнесу

22,9

5322425 Тарасюк Вікторія Вікторівна 50706197 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Економіка та 
організація бізнесу

20,1

5314377 Хізніченко Лілія Володимирівна 50706391 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Економіка та 
організація бізнесу

21,9

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Первомайський коледж 

Національного університету 
кораблебудування імені 

адмірала Макарова

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 124-п

071 Облік і оподаткування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5299234 Горошко Антоніна Сергіївна 50706178 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

26,2

5298158 Дідовець Віолета Олегівна 50706044 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

24,2

5297824 Лазарець Дар`я Михайлівна 50706166 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

21,1

3



5298320 Левчук Павло Русланович 50705946 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

24,6

5298937 Манзук Катерина Віорелівна 50814098 CK 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

21

5315357 Насипайко Вікторія Володимирівна 50706035 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

24,2

5298005 Обліванцева Аліна Денисівна 50062485 KC 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

21,7

5326504 Причипойда Альона Павлівна 50695682 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

20,4

5299438 Профончик Анастасія Олександрівна 50705759 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

21,9

5335763 Яворська Маргарита Олександрівна 50706457 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

22

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Первомайський коледж 

Національного університету 
кораблебудування імені 

адмірала Макарова

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 124-п

123 Комп’ютерна інженерія Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5640068 Алтухова Єва Юріївна 50706072 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

28,5

5293227 Андрієвський Владислав Віталійович 50705920 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

19

5305416 Васільєв Ілля Вікторович 51087044 KC 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

20,3

5242451 Вербовенко Дар`я Володимирівна 50706172 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

21,5

5



5329867 Гаврилюк Віктор Максимович 50706495 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

23,3

5294774 Глєбов Олександр Павлович 50706133 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

23,8

5321856 Годзиневський Володимир Олександрович 50705940 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

26,5

5317028 Грицюк Аліна Романівна 50706069 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

28

5240784 Донін Ярослав Володимирович 50028206 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

24,8

5256586 Іващенко Богдан Євгенович 50706063 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

21,6

5247948 Ісаченко Андрій Сергійович 50706123 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

22,5

5304628 Кобзєв Андрій Миколайович 50706205 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

19

5335005 Коновалов Дмитро Олександрович 50705831 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

20,5

5293645 Кучеренко Валерія Олександрівна 50705917 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

24,5

6



5290164 Кучинський Олександр Олександрович 50705836 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

27

5347264 Леонченко Олена Олексіївна 50706490 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

21,2

5259061 Лозован Юрій Сергійович 50695026 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

21,2

5349104 Мартиненко Яна Вячеславівна 50705954 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

19,1

5265328 Мілько Артем Віталійович 50705951 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

23,6

5280305 Москаленко Ернест Анатолійович 50706162 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

20,5

5242184 Москаленко Роман Олександрович 50706083 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

26,2

5295256 Мурановська Олександра Сергіївна 50706212 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

21,8

5241349 Овсянецька Віра Валентинівна 50706432 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

21,6

5316235 Ольшевський Артем Олександрович 50706246 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

26,1

7



5265831 Плєшко Антон Євгенович 50706259 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

26,9

5241916 Распопов Євгеній Олегович 50705754 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

24,9

5261363 Сауляк Ярослав Володимирович 50706278 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

19,3

5317330 Стьопул Юрій Олегович 50694944 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

26

5628680 Танасюк Євгеній Валерійович 50706274 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

19,2

5263951 Танцюра Софія Юріївна 50705949 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

28,2

5261073 Харькевич Дмитро Олегович 50705925 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

19,6

5337675 Чабан Дмитро Геннадійович 50706347 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

19,5

5292430 Човпін Марія Олегівна 50706533 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

25,6

5241825 Шонія Сабріна Самірівна 50705784 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

19,1

8



5306096 Шукаєв Іван Геннадійович 50705847 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

22,3

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Первомайський коледж 

Національного університету 
кораблебудування імені 

адмірала Макарова

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 124-п

133 Галузеве 
машинобудування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5283014 Васюта Олег Олексійович 50706061 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

16,8

5737019 Волохін Богдан Григорович 50706270 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

19,2

10



5282758 Воронцов Ігор Романович 50705898 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

21,4

5234700 Горбатюк Вадим Геннадійович 50705974 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

16,2

5479291 Дульдієр Олексій Олександрович 51086345 KC 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

21,7

5283502 Душенко Данило Олександрович 50706005 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

18,7

5307216 Злоба Артем Антонович 50706613 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

18,9

11



5295980 Івашкевич Артем Миколайович 50705825 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

19,2

5236359 Капшук Микола Дмитрович 50706299 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

20,1

5284654 Карташов Володимир Вячеславович 50706034 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

18,65

5904956 Коваленко Андрій Олександрович 50706441 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

19,2

5234242 Коверний Дмитро Васильович 50706175 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

21,55

12



5283993 Кочетов Данило Олексійович 51087079 KC 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

14,6

5284440 Кумпан Сергій Сергійович 50705891 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

16,7

5233561 Лісовський Віталій Володимирович 50705805 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

15,2

5282971 Лупащенко Вячеслав Олександрович 50706160 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

17,7

5235184 Любаранський Кирило Романович 50705751 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

19,05

13



5284131 Лядзінскас Олександр Ігорович 50705966 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

19,5

5282808 Нікерін Іван Сергійович 50706153 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

16,6

5235920 Олейніков Валерій Геннадійович 50706108 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

17,4

5295868 Рева Святослав Олександрович 50706117 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

16,9

5236264 Ремешевський Віталій Олександрович 50706331 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

18,2

14



5339072 Суворов Богдан Романович 50706280 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

24

5235042 Яковець Юрій Сергійович 50705958 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

16

5282792 Яневич Олександр Сергійович 50706388 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво, сервісне 
обслуговування та 
експлуатація двигунів 
внутрішнього 
згоряння, Технологія 
обробки матеріалів на 
верстатах і 
автоматичних лініях

19

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Первомайський коледж 

Національного університету 
кораблебудування імені 

адмірала Макарова

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 124-п

274 Автомобільний транспорт Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5432067 Абдурахманов Фаік Фаррухович 50705848 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

16,3

5287881 Бабін Анатолій Олегович 50705943 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

16

5289025 Блажей Максим Васильович 50705962 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

20,4

5969194 Волошин Артем Олександрович 50705915 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

16,6

5338105 Голуб Максим Сергійович 50706075 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

15,9

16



5236317 Жигалюк Денис Олександрович 50705835 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

23,8

5236647 Ковальчук Георгій Андрійович 50705879 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

17,4

5288512 Короткий Станіслав Миколайович 50706332 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

18,1

5330172 Кравченко Максим Віталійович 50705845 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

17,5

5236951 Кравчук Владислав Володимирович 50705766 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

19,8

5480316 Крутенко Ігор Валерійович 50086888 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

16,6

5346099 Мартинюк Віталій Валентинович 50814053 CK 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

17,6

5345884 Норець Євген Максимович 50047412 CK 15.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

13,7

5306008 Олійник Андрій Сергійович 50706181 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

16,85

5289330 Панченко Владислав Вадимович 50706070 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

16,6

5284538 Петрук Денис Миколайович 50695849 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

20,4

5305740 Питецький Олександр Сергійович 50705991 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

18,1

5392442 Сергеєв Станіслав Васильович 50706147 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

13,9

17



5306896 Таіров Артем Сергійович 50705957 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

16,25

5589553 Терпак Олександр Іванович 50706436 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

16,1

5284249 Ткач Олександр Сергійович 50706081 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

16,8

5288325 Трубніков Єгор Олександрович 50706478 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Автомобілі та 
автомобільне 
господарство

20,5

18


